1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2021 № 2165
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу
информатизации Валдайского муниципального района
на 2021-2023 годы

В целях развития экономической, социально-политической, культурной и духовной сфер жизни, совершенствования системы муниципального управления на основе использования информационных и телекоммуникационных технологий Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу информатизации Валдайского муниципального района на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.12.2020 № 2099:
1.2. Изложить строки3.2, 4.1, 5.1 и 5.2мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из перечня целевых показателей государственной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.)

2021

	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«3.2.
	Модернизация локальных вычислительных сетей
	отдел информационных технологий
	в течение 2021-2023 годов
	1.7
	районный бюджет
	-
	-
	-

	4.1.
	Приобретение оборудования и ПОдля защиты информации
	отдел информационных технологий
	в течение 2021-2023 годов
	1.8
	районный бюджет
областной бюджет
	47,8956
	50
	50

	5.1.
	Приобретение и обслуживание электронно-вычислительной техники
	отдел информационных технологий
	в течение 2021-2023 годов
	1.10
	районный бюджет
	333,7565
	19,1
	19,1

	5.2.
	Организация приобретения и внедрения отечественного лицензионного программного обеспечения для автоматизированных рабочих мест в Администрации муниципального района для осуществления своей деятельности
	отдел информационных технологий
	в течение 2021-2023 годов
	1.11
	районный бюджет
	157,8919
	17,9
	17,9

».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]